

Lavi Invest ApS

Herstedvang 14 st.th, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 75 62 49

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Lars Draslov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lavi Invest ApS Herstedvang 14 st.th 2620 Albertslund CVR-nr.: 38 75 62 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Albertslund
Direktion	Lars Draslov
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.596.138, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.368.036.

Selskabet har overtaget aktiviteten fra boet efter Byens Tømrerentreprise ApS og ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		13.894.660	-229.177
Personaleomkostninger	1	-10.840.698	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.053.962	-229.177
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-71.226	0
Resultat før finansielle poster		2.982.736	-229.177
Finansielle omkostninger	2	-314.057	-52.258
Resultat før skat		2.668.679	-281.435
Skat af årets resultat	3	-1.072.541	0
Årets resultat		1.596.138	-281.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.596.138	-281.435
		1.596.138	-281.435

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	701.671	0
Materielle anlægsaktiver		701.671	0
Deposita		141.959	0
Finansielle anlægsaktiver		141.959	0
Anlægsaktiver i alt		843.630	0
Råvarer og hjælpematerialer		611.000	0
Varebeholdninger		611.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.194.900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.650.000	0
Andre tilgodehavender		198.438	793.288
Periodeafgrænsningsposter		236.306	0
Tilgodehavender		3.279.644	793.288
Likvide beholdninger		3.931.724	4.477
Omsætningsaktiver i alt		7.822.368	797.765
Aktiver i alt		8.665.998	797.765

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.328.036	-268.102
Egenkapital		1.368.036	-228.102
Hensættelse til udskudt skat		783.923	0
Hensatte forpligtelser i alt		783.923	0
Banker		510.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.357.009	0
Gæld til kreditinstitutter		0	888.866
Selskabsskat		288.618	0
Anden gæld		4.357.966	137.001
Kortfristede gældsforpligtelser		6.514.039	1.025.867
Gældsforpligtelser i alt		6.514.039	1.025.867
Passiver i alt		8.665.998	797.765
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-268.102	-228.102
Årets resultat	0	1.596.138	1.596.138
Egenkapital 31. december	40.000	1.328.036	1.368.036

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.459.331	0
Pensioner	783.630	0
Andre omkostninger til social sikring	167.430	0
Andre personaleomkostninger	430.307	0
	10.840.698	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	314.057	52.258
	314.057	52.258
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	288.618	0
Årets udskudte skat	783.923	0
	1.072.541	0

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	772.897
Kostpris 31. december	772.897
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	71.226
Af- og nedskrivninger 31. december	71.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december	701.671

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	12.257.862	0
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-10.607.862	0
	1.650.000	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.650.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	1.650.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 1.477.
